DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

22/09/2025 EDIÇÃO Nº 061 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 1159/2025

O Sr. Marcos Paulo Silva da Luz, Prefeito de Rosário do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE CONCEDER à professora Adriana
Postiglioni Esteves, matrícula nº 234772-6, a mudança de Nível II para Nível III, a contar de 01 de outubro de 2025, de acordo com o artigo
19, inciso I, da Lei Municipal nº 2.592/2006, combinado com o §1º do mesmo dispositivo legal, conforme processo nº 2025/09/004838.

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 19 de setembro de 2025.

Marcos Paulo Silva da Luz,

Prefeito de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: 4cf386f3-4cc5-4180-aecf-4515515d0648

http://www.rosariodosul.rs.gov.br